
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/7860/10/PAT    
Č.J.: SU/11/1740/PAH   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Patráková 

481 366 302 

h.patrakova@mu.turnov.cz 

DATUM: 15.3.2011    
 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Sdružení Český ráj, IČ 15045838, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 

(dále jen "stavebník") dne 3.12.2010 podal  a dne 7.3.2011 doplnil ţádost o vydání stavebního povolení 

na stavbu: 

GREENWAYS JIZERA - etapa R  s objektSO R2 101, 102,103,104,105,201 a 202, etapa D s objekty  

SO 104,105a, 105b,106 a etapa M s objekty  SO 101 a 102 

v obci Turnov,  Rakousy, Malá Skála, Líšný 

na pozemku parc. č. 757, 759/1, 833/1 v katastrálním území Bukovina u Turnova, parc. č. 1321, 1638/1, 

1638/2, 1638/3 v katastrálním území Sněhov, parc. č. 142, 143, 661/4, 684, 698/1, 699, v katastrálním 

území Vranové II, p.p.č. 1300/1, 1588/4, 1590/6, 2814/1 v katastrálním území Vranové I, parc. č. 148/1, 

162/2, 162/3, 165, 178, 184/1, 213, 214, 1726/1, 1727/1 v katastrálním území Líšný, parc. č. 10/2, 19, 22, 

44/7, 44/8, 44/9, 44/10, 81/7, 81/10, 81/11, 344/1, 345/1, 350/1 v katastrálním území Rakousy. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Etapa D  

Objekt SO D 104 - výstavba komunikace po stávající místní komunikaci  po p.p.č. 757 a 759/1 kú 

Bukovina u Turnova. Šířka nové vozovky bude 3 m s oboustrannými štěrkovými krajnicemi š. 0,25 

m. V úseku km2.410 - 2.447 bude šířka upravena na 2,0 m. Celková délka 178 m, povrchová úprava 

- minerální beton, štěrkodrť, netkaná separační textilie 

- SO D 105 a - pěší komunikace, propojení stávající  místní komunikace ( řešena v SO D 104) a 

upravené lávky na mostě přes Jizeru ( řeší objekt SO D 104), šířka 1,50 m s oboustrannými 

krajnicemi šířky 0,25 m. Celková délka 53.0 m, povrchová úprava - minerální beton, štěrkodrť 

- SO D 105 b - pěší komunikace, propojení upravené lávky na mostě přes Jizeru ( řeší objekt SO D 

106) a stávající místní komunikace ( p.p.č. 344/1 kú Rakousy, šířka 1,5 m s oboustrannými 

krajnicemi šířka 0,25 m. Celková délka 77,0 m. Povrchová úprava - minerální beton, štěrkodrť 

- SO D 106 - lávka na mostě ČD přes Jizeru u obce Rakousy, u stávajícího mostu bude provedeno 

rozšíření chodníkové části na 1,5 m napojením dvou profilů U 120 na konec chodníkové konzoly  

šroubovým spojem 

- Etapa R 

- objekt SO R2 101 - výstavba komunikace po stávající nezpevněné cestě ve volném terénu ( na p.p.č. 

350/1,81/7,44/7 kú Rakousy. Šířka bude 2,5 m s oboustrannými štěrkovými krajnicemi š. 0,25 m. 

Celková délka 212 m, povrchová úprava - minerální beton, štěrkodrť, netkaná separační textilie. 

- SO R2 102 - výstavba komunikace po stávající nezpevněné pěšině kú Vranové II, šířka bude 2,5 m s 

oboustrannými štěrkovými krajnicemi š. 0,25 m. Celková délka 26 m, povrchová úprava - minerální 

beton, štěrkodrť, netkaná separační textilie. 

- SO R2 103 - rekonstrukce povrchu stávající komunikace ( stará silnice Turnov-Malá Skála, p.p.č. 

664/4 kú Vranové II. Celková délka bude 563 m, průměrná šířka úpravy bude cca 5,50 m 

 



Č.j. SU/11/1740/PAH str. 2 

 
- SO R2 104 - výstavba komunikace je řešena od stávající komunikace směrem k řece ve volném 

terénu kú Vranové II. Šířka bude 2,5 m s oboustrannými štěrkovými krajnicemi  š. 0,25 m. Celková 

délka 84 m, povrchová úprava - minerální beton, štěrkodrť, netkaná separační textilie 

- SO R2- 105 - výstavba komunikace je vedena volným terénem proti proudu řeky Jizery, na konci se 

napojuje na místní ţiv, kú Vranové I. Šířka bude 2,5 m s oboustrannými štěrkovými krajnicemi č. 

0,25 m. celková délka 143 m, povrchová úprava  - minerální beton, štěrkodrť, netkaná separační 

textilie 

- SO R2.201 - most - lávka A přes Jizeru Rakousy-Kříţky o dvou polích v délce přemostění 59,2 m, 

šířka mostu 3,1 m. Lávka ocelová s vozovkou pochozí z dřevěných trámů příčně kladených. 

- SO R2.202 - most- lávka B přes Jizeru Malá Skála pod Vesetou o dvou polích v délce přemostění 

49,2 m, šířka mostu - 3,1 m. Lávka ocelová s vozovkou pochozí z dřevěných trámů příčně kladených 

- Etapa M 

- objekt SO M 101 - výstavba komunikace bude vedena po stávající turistické stezce v údolní nivě 

Jizery na pozemcích v kú Vranové I, Sněhov a Líšný. Šířka bude cca 2,50 m, celková délka 1076 m, 

povrchová úprava - minerální beton, štěrkodrť, netkaná separační textilie 

- SO M 102 - výstavba komunikace bude vedena po pozemcích kú Líšný a ukončena bude napojením 

na místní komunikaci před OÚ v obci Líšný. Šířka bude 2,5 m s oboustrannými štěrkovými 

krajnicemi š. 0,25 m v úseku km 1.076 - km 1.317, povrch z minerálního betonu. Šířka 3,00 m s 

oboustrannými štěrkovými krajnicemi š. 0,25 m bude v úseku km 1.317 do konce úseku v km 1.401, 

povrch ţivičný. Celková délka 325 m 

 

 Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, 

ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlíţet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

Územní rozhodnutí pro stavbu bylo vydáno Městským úřadem Turnov dne 16.4.2008 č.j. SU/08/1859 a 

dne 9.4.2009 č.j. SU/09/1826. 

 

Účastníci řízení  : Ing. Zdeněk Novotný, .PhDr. Jana Novotná, Ing. Lubislava Fialová, Jiřina Poncová, 

PhDr. Jitka Fialová,  JUDr. Iva Hlaváčková, Ing. Zdeněk Divín, Eva Divínová, Ing.arch. Ivan Divín, 

PhDr. Jana Novotná, Miroslav Kvapil,Zdeněk Kvapil, Josef Bílek,Lenka Vinšová, Josefa Pozdníčková, 

Marie Horáčková, Vladimír Huml, Lenka Semrádková, Zdeněk Pivrnec, Ivana Pivrncová, Irena 

Prokopová,Jiřina Kvapilová, ing. Eva Maříková, Jan Tom,Jarmila Tomová, ing. Tomáš Dufek, Jana 

Dufková, Irena Glozová, David Borský,SUNDISK s.r.o., Vladimír Hlubuček, Ivana Hradecká, Stanislav 

Hradecký, Josef Hradecký, Milan Hradecký, Tomáš Zámostný, Luděk Blaţek, David Anděl, Jaroslav 

Broţ, Dagmar Kodýmová, Věroslav Kodým, Karel Zima, Eva Zimová, Milan Gloza, Zdeňka Straková, 

Natalie Hlubučková, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Martin Pačesný, TEODICEA s.r.o., Hana 

Zahradníková, Ludmila Štichová, prom.filol. Olga Pajkrtová, Richard Tůma, Šárka Tůmová, Jaroslav 

Pekař, Roman Korbel, Roman Pekař, ČEZ Distribuce a.s., RWE Distribuční sluţby, s.r.o,,Telefónica O2 

CR, a.s., Správa ţelezniční dopravní cesty, státní organizace, Pozemkový fond ČR, Obec Líšný, Obec 

Rakousy, Povodí Labe, státní podnik, ŠIMMI  AG a.s., Markéta Hubená, Karel Hubený, Miroslav 

Kulhavý, Ladislav Matějec, Josef Bílek, Helena Trojnová, Richard Šilhán, Radek Melich, MUDr. Jarmila 

Mocková, Mgr. Vladimír Kocour, Ludmila Štíchová, Markéta Fotrová, Olga Hudská, Renata Klápšťová, 

Eva Mašková, Obec Malá Skála, Město Turnov 

 

Poučení: 

Účastník řízení můţe podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a uţívání stavby nebo poţadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 



Č.j. SU/11/1740/PAH str. 3 

 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo zaloţené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíţí. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení uvedení v § 109 veřejnou vyhláškou 

 

(dodejky) 

Sdruţení Český ráj, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 

úřad obce Turnov, Rakousy, Malá Skála, Líšný k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov,  Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Ţelezný Brod, IDDS: zbgbryd 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

HZS Libereckého kraje, IČ 70888744, územní odbor Jablonec nad Nisou, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Liberec, IČ 71009302, územní pracoviště Jablonec nad Nisou, IDDS: nfeai4j 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, IDDS: nfeai4j 

Správa CHKO Český ráj, IDDS: 85qdygx 

Obecní úřad Líšný, IDDS: rrkan5g 

Obecní úřad Malá Skála, IDDS: 9b5bpvq 

Obecní úřad Rakousy, IDDS: 4qyb7jd 

Dráţní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor ţivotního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Ţelezný Brod, IČ 00262633, odbor ţivotního prostředí, IDDS: zbgbryd 

Městský úřad Ţelezný Brod, IČ 00262633, odbor dopravy, IDDS: zbgbryd 

 


		2011-03-15T13:37:06+0100
	Hana Patráková
	referent




